realizar negócios e prestação de serviços de seleção, 
administração e cobrança de direitos de créditos lastreados nos títulos e valores 
mobiliários relacionados à atividade de securitização de créditos. 

(IV) Aumento de capital social no valor de R$ 99.000,00 (noventa e nove mil 
reais) passando o capital social de R$ 1.000,00 (mil reais) para R$ 100.000,00 ' 
(cem mil reais). 

(V) Eleição do conselho diretor sendo: (I) para Diretor-Presidente o senhor 
AGUINALDO VICTOR FAVARO, CPF n° 041.689.858-06, brasileiro, divorciado,